BILANCO

Kurum Kodu : 46.07.01.08

ANTALYA iNSAN KAYNAKLARI ANONIM
SIRKETI

Yil : 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
12
120
13
135
136
15
159
19
195
198

25
254
255
257
26
260
268
28

280
29
294

299

DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER
BANKALAR

TiCARi ALACAKLAR
ALICILAR

DIGER ALACAKLAR
PERSONELDEN ALACAKLAR
DIiGER CESITLi ALACAKLAR
STOKLAR

VERILEN SIPARIS AVANSLARI
DiGER DONEN VARLIKLAR
iS AVANSLARI

DIGER CESITLi DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR

MADDIi DURAN VARLIKLAR

TASITLAR

DEMIRBASLAR

BIiRIKMIS AMORTISMANLAR (-)

MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
HAKLAR

BiRIKMIS AMORTISMANLAR (-)

GELECEK YILLARA AiT GIDERLER VE GELIR
TAHAKKUKLARI

GELECEK YILLARA AIT GIDERLER

DiGER DURAN VARLIKLAR

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR

BIRIKMIS AMORTISMANLAR (-)

388.337.577,89

143.347.487,25
143.347.487,25
244.340.230,07
244.340.230,07
90.177,60
69.737,22
20.440,38

0,00

0,00

559.682,97
0,00

559.682,97
8.304.923,84

8.060.787,31
8.650.349,84
3.706.176,02
-4.295.738,55
0,00
195.642,75
-195.642,75
125.664,07

125.664,07
118.472,46
479.118,54

-360.646,08

3
32
320
326
33
335
336
36
360
361
368

369
37
370

371

42
426
47
472

50
500
501
502
54
540
57
570
58
580
59
590

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
TiCARi BORGLAR

SATICILAR

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DIGER BORGLAR

PERSONELE BORCLAR

DIGER CESITLi BORCLAR

ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI

VADESI GECMIiS ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER

ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER

BORC VE GiDER KARSILIKLARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK
KARSILIKLARI

DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLERI (-)

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
TiCARi BORCLAR

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

BORC VE G?DER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI

0z KAYNAKLAR

ODENMIiS SERMAYE

SERMAYE

ODENMEMIS SERMAYE (-)

SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARKLARI
KAR YEDEKLERI

YASAL YEDEKLER

GECMI$ YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR KARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

DONEM NET KARI (ZARARI)

DONEM NET KARI

258.158.768,63

28.058.123,75
28.058.123,75
0,00
915.205,47
44434724
470.858,23
226.382.914,94
56.973.254,79
145.302.438,20
0,00

24.107.221,95
2.802.524,47
30.797.587,18

-27.995.062,71

6.883.073,56

52.841,14
52.841,14
6.830.232,42
6.830.232,42
131.600.659,54

15.538.859,27
1.000.000,00
0,00
14.538.859,27
2.005.768,51
2.005.768,51
37.322.463,57
37.322.463,57
0,00

0,00
76.733.568,19
76.733.568,19




AKTIiF TOPLAMI

396.642.501,73

Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :

901 THP Tanimsiz 167.159,85
902 THP Tanimsiz -167.159,85

PASIF TOPLAMI

396.642.501,73



GELIR TABLOSU

ANTALYA iNSAN KAYNAKLARI ANONIM

Kurum Kodu:46.07.01.08 . . Yil :2024
SIRKETI !
Gelir Gider Adi Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 5.902.315.445,33
1- Yurtici Satislar 5.858.593.193,79
3- Diger Gelirler 43.722.251,54
B- SATIS INDIRIMLERI (-) -44.727.447,60
1- Satistan iadeler (-) -44.727.447,60
C- NET SATISLAR 5.857.587.997,73
D- SATISLARIN MALIYETI (-) -5.737.820.539,39
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -5.737.820.539,39
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 119.767.458,34
E- FAALIYET GIDERLERI -5.057.290,32
3- Genel Yonetim Giderleri (-) -5.057.290,32
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 114.710.168,02
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 25.011.002,16
3- Faiz Gelirleri 25.011.002,16
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 0,00
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) -23.470.539,80
2- Karsilik Giderleri (-) -6.830.232,42
6- Enflasyon Duzeltmesi Zararlari -16.640.307,38
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 0,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 116.250.630,38
|- OLAGANDI$I GELIR VE KARLAR 109.485,93
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 27.623,20




2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 81.862,73
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) -8.828.960,94
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-) 0,00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) -8.828.960,94

DONEM KARI VEYA ZARARI

107.531.155,37

K- DONEM KARI VERGI VE DIG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-)

-30.797.587,18

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

76.733.568,19




